
令和 5 年 3 月吉日 
 

お客様各位 
   琉球海運株式会社 

 
MIYARABI II 定期検査による運休のお知らせ 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。   
日頃より弊社航路をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 
   
さて、弊社運航本船 MBII は下記の期間、船舶定期検査のため運休致します。   
皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。         
敬具 

  
 

 
   

MBII 博多 鹿児島 那覇 宮古/石垣 高雄 那覇
V2305 4/26（水） 4/27（木） 4/28（金） NIL 4/30(日） 5/1（月）
IN DOCK
V2306 5/19（金） 5/20（土） 5/21（日） 5/22（月）

5/3（水）＿5/17（水）


